1

2025年２月26日

各 位

 会 社 名 夢 展 望 株 式 会 社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長  塩 田  徹

  (コード：3185 東証グロース市場)

 問合せ先 常務執行役員管理本部長  今 浦 史 尊

  (TEL．072-761-9293)

2025年３月期株主優待制度の実施に関するお知らせ

夢展望株式会社（本社：大阪府池田市、代表取締役社長：塩田 徹）は、本日開催の取締役会

において、2025年３月31日現在の当社株主名簿に記載または記録され、300株以上を保有されて

いる株主様を対象とした株主優待の実施を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．実施の理由

当社株主の皆様に対し、日頃のご支援に対する感謝の意を表するとともに、当社および

RIZAPグループの事業内容への一層のご理解を賜る機会とすることを目的として、本年度も株

主優待制度を継続することといたしました。

また、当社の業績向上および株主優待制度の持続的な運用を考慮し、優待内容の適正化を

図りつつ、引き続き株主の皆様にご満足いただける内容を提供してまいります。

２．株主優待制度の概要

（１）株主優待ポイント付与の対象となる株主様

2025年３月31日（基準日）現在の株主名簿に記載された、300株以上保有の個人および法人

の株主様。

（２）進呈方法

基準日の保有株式数に応じて、対象となる株主様に「株主優待ポイント」を進呈いたしま

す。株主優待の詳細につきましては、2025年６月下旬ごろ送付予定の「株主優待のご案内」

に記載の内容をご確認いただき、保有ポイントに応じた商品・サービスをお申し込みくださ

い。

2

３．株主優待制度の内容とご利用条件

保有株式数 優待商品 金 額

  300株以上
自社クーポン又はRIZAPグループ商品

（ポイント相当のオンラインショップクーポンも選択可能）
15,000円相当

  400株以上 同上 24,000円相当

  800株以上 同上 48,000円相当

1,200株以上 同上 60,000円相当

2,000株以上 同上 72,000円相当

権利確定
年１回

３月31日時点の当社株主名簿に記載された株主様が対象

※ご利用可能なRIZAPグループ各社のＥＣサイト（オンラインショップ）のご案内、クーポン

のご利用条件は、「株主優待のご案内」または、株主優待お申込サイトにてお知らせいたし

ます。

※RIZAPグループ商品のお届けにつきましては、商品によりご注文後２週間～１ヶ月程度お時

間を頂きます。

※夢展望公式サイトでご利用いただける自社クーポンにつきましては、以下の通り利用条件が

ございます。

自社クーポン金額 利用条件

1,000円値引きクーポン
税込 2,000 円以上購入で使用可能

※クーポン金額差し引き後税込 8,000円以上のご購入は送料無料

3,000円値引きクーポン
税込 6,000 円以上購入で使用可能

※クーポン金額差し引き後税込 8,000円以上のご購入は送料無料

5,000円値引きクーポン
税込10,000円以上購入で使用可能

※クーポン金額差し引き後税込8,000円以上のご購入は送料無料

10,000円値引きクーポン
税込 20,000 円以上購入で使用可能

※送料無料

20,000円値引きクーポン
税込 40,000 円以上購入で使用可能

※送料無料

(注１)自社クーポンは1,000円単位でお選びいただけます。

(注２)１回のお買い物で使用できる自社クーポンは１クーポン限りとなります。

(注３)自社クーポンは１回のお買い物で使い切りとなります（お釣りは出ません）。

(注４)自社クーポンは夢展望公式サイトでのみご使用いただけます。

以 上